


EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

PİYASADA ÖNE ÇIKAN HABER BAŞLIKLARI

➢ OpenAI, değerini 100 milyar doların üzerine çıkarmak için finansman topluyor

➢ Nvidia kar ve gelir beklentileri aştı ama CEO’nun konuşması yönü bozdu

➢ Fed’de bu kez temkinli gevşeme mesajı

➢ ABD, Batı Şeria’daki aşırılık yanlısı İsrailli yerleşimcilere yaptırım uyguluyor

➢ ABD Başkanı ve Çin Başkanı önümüzdeki haftalarda telefonda konuşacak

➢ Çin’in elektrikli otomobil yarışında çip becerisi ön plana çıkıyor

➢ Enflasyon verileri öncesi altın rekor seviyelerden uzaklaşmıyor



TEKNİK GRAFİKEURUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

1.11582 – 1.11760 – 1.12002

1.11454 – 1.11124 - 1.10865

EUR/USD, Perşembe sabahı erken saatlerde yeniden yeşil 
bölgeye döndü ve Çarşamba günkü keskin satışların bir kısmını 
geri aldı. Ancak, riskten kaçınma eğilimi artarsa ve ABD 
Doları'na olan güvenli liman talebi yeniden canlanırsa, daha 
fazla yukarı yönlü hareketin sınırlı kalması muhtemel 
görünüyor.
Piyasalar, ABD'nin yapay zeka devi Nvidia'nın hayal kırıklığı 
yaratan satış tahmini sonrasında ve bu hafta açıklanacak 
önemli ekonomik veriler öncesinde temkinli bir şekilde işlem 
görüyor. Almanya'nın öncü enflasyon verilerini açıklaması 
beklenirken, ABD takviminde ise Perşembe günü Gayri Safi 
Yurtiçi Hasıla'nın (GSYİH) ikinci tahmini öne çıkacak.

BUY SELL%40%60



TEKNİK GRAFİKGBPUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

1.32413 - 1.32588 – 1.32627

1.31794 – 1.31182 – 1.30599

GBP/USD, Salı günü kaydedilen 29 aylık zirve olan 1.3266'ya 
doğru yeniden ilerleme kaydediyor. Parite, ABD Doları'ndaki 
yenilenen satışlarla destekleniyor, hatta riskten kaçınma eğilimi 
hakimken bile, Nvidia'nın hayal kırıklığı yaratan yönlendirmesi 
sonrasında bu durum gözlemleniyor.
ABD Merkez Bankası (Fed) ve İngiltere Merkez Bankası (BoE) 
arasındaki farklı para politikası beklentileri de GBP/USD 
yükseliş trendini destekliyor. Ancak, paritenin daha fazla yukarı 
yönlü hareketi, ABD'nin ikinci çeyrek GSYİH'sinin ikinci 
tahminine ve dört saatlik grafikteki 21 Basit Hareketli 
Ortalama'nın (SMA) üzerinde kalabilmesine bağlı olacak.

BUY SELL%40%60



TEKNİK GRAFİKUSDJPY

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

145.443 – 146.217 – 147.305

144.096 -  143.060 – 143.012

Japon Yeni (JPY), Çarşamba sabahı erken saatlerde ABD Doları 
(USD) karşısında zayıf kalmaya devam ediyor. USD/JPY paritesi, 
Japonya Merkez Bankası (BoJ) Başkan Yardımcısı Ryozo 
Himino'nun, "BoJ, ekonomik aktivite ve fiyatlara ilişkin 
öngörülerinin gerçekleşeceğinden daha emin olduğunda 
parasal genişlemeyi ayarlayacak" şeklindeki temkinli 
açıklamaları sayesinde toparlanma kazançlarını koruyor. Ancak, 
BoJ ile Fed arasındaki farklı politika beklentileri USD/JPY 
paritesinin yükselişini sınırlayabilir. BoJ etrafındaki şahin 
beklentiler, merkez bankasının faiz oranlarını daha da artırma 
yolunda olduğunu gösteriyor.

BUY SELL%60%40



TEKNİK GRAFİKXAUUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

2529 – 2540 - 2550

2504 - 2494 – 2480

Altın fiyatı (XAU/USD), haftalık dip seviyelerinden toparlanarak 
Perşembe günü bir miktar kayıp telafi etti ve ons başına 2.500 
dolar altındaki bölgeden sıçradı. ABD'deki faiz indirimi 
beklentisi, faiz oranlarının düşmesiyle getirisi olmayan altına 
olan talebi artırabilir. Ayrıca, ABD'deki siyasi belirsizlikler, Orta 
Doğu'daki jeopolitik gerilimler ve küresel ekonomik endişeler 
değerli metalin yükselişine katkıda bulunuyor.
Öte yandan, ABD Doları'ndaki (USD) yenilenen talep, altın fiyatı 
üzerinde baskı oluşturabilir çünkü dolar cinsinden altın, alıcılar 
için daha pahalı hale geliyor. Yatırımcılar, Perşembe günü 
açıklanacak ABD ikinci çeyrek GSYİH verisinin ikinci tahminini 
ve Cuma günü açıklanacak olan ABD Çekirdek Kişisel Tüketim 
Harcamaları (PCE) Fiyat Endeksi verilerini yakından takip 
edecek.

BUY SELL%35%65



TEKNİK GRAFİKWTI

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

76.21 – 77.15 – 78.04

74.64 – 73.79 – 73.00

Batı Teksas Orta Ham Petrolü (WTI), ABD'nin ham petrol 
benchmarkı olarak Perşembe günü 75.15 dolar civarında işlem 
görüyor. WTI fiyatı, yatırımcıların Çin'deki ekonomik büyümenin 
yavaşlamasından endişe duyması nedeniyle düşüyor. Ancak, 
Orta Doğu ve Libya'daki petrol arz riskleri, WTI'deki kayıpları 
sınırlayabilir.
Çin'deki zayıf ekonomi ve azalan petrol talebi, dünyanın en 
büyük petrol ithalatçısının ekonomik sağlığı konusundaki 
endişeleri artırarak WTI fiyatı üzerinde baskı oluşturuyor. 
Barclays analisti Amarpreet Singh, "Çin'deki talep zayıf kalmaya 
devam ediyor ve yılın ikinci yarısındaki toparlanma henüz 
başlamadığına dair güvenilir işaretler göstermiyor," dedi.

BUY SELL%35%65



TEKNİK GRAFİKNATGAS

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

2.203 – 2.242 – 2.310

2.092 – 2.042 – 2.000

Doğal Gaz (XNG/USD), 2,13 ile 2,36 dolar arasındaki dar 
aralıktan çıkarak yeniden düşüşe geçti. ABD piyasalarında 
resesyon endişeleri yeniden gündemde. Talep hâlâ zayıf 
görünüyor; Avrupa ve Çin, daha az sıvılaştırılmış doğal gaz 
(LNG) ihtiyaç duyarken, Yeni Zelanda enerji krizini çözmek için 
LNG ithalatındaki düzenleyici engelleri kaldırma ve deniz aşırı 
keşif projelerine yönelik yasağı geri çevirme kararı aldı.
Bu arada, ABD Dolar Endeksi (DXY), doların altı büyük para 
birimi karşısındaki değerini takip eden gösterge, neredeyse bir 
yılın en kötü haftalarından birini silmeye çalışıyor. ABD Doları, 
Nvidia'nın (NVDA) kapanış zili sonrası açıklayacağı kazanç 
raporu öncesinde yaşanan gerginlikler nedeniyle bir miktar 
destek bulmuş gibi görünüyor ve hafif girişler kaydediyor. 

%30%70



TEKNİK GRAFİKDAX40

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

18765 – 18917 - 19144

18568 – 18340 - 17987

DAX, Çarşamba günü %0,54 yükseldi. Sigorta ve kimya 
sektörlerindeki kazançlar, otomotiv sektöründeki zayıf 
performansa rağmen endeksi destekledi. Almanya'nın 
enflasyon verileri, Avrupa Merkez Bankası'nın (ECB) faiz 
indirimine ilişkin spekülasyonları etkileyebilir. Daha yumuşak 
veriler, DAX'ın faiz indirimi beklentileriyle daha da 
yükselmesine neden olabilir. ECB'nin Philip Lane'in faiz indirimi 
beklentilerini değerlendirmesi bekleniyor; güvercin bir tutum, 
DAX'ta işlem gören hisse senetlerine olan yatırımcı iştahını 
artırabilir. Perşembe günü Almanya'dan gelecek enflasyon 
verileri yatırımcıların ilgisini çekecek. Eylül ayında ECB'nin faiz 
indirimi yapacağına dair yatırımcı spekülasyonlarını artırabilir.

BUY SELL%55 %45



TEKNİK GRAFİKNQ100

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

19502 – 19703 - 19889

19079 – 18836 - 18676

Hisse senetleri, Salı günü görülen rekor seviyelerden çekildi. 
Nvidia'nın ikinci çeyrek sonuçlarına odaklanan yatırımcılar, 
Çarşamba günü piyasa kapanışından sonra açıklanan kazanç ve 
gelir raporlarının Wall Street beklentilerini aşmasına rağmen, 
Nvidia hisseleri seans sonrası %5'ten fazla değer kaybetti. 
Nvidia'nın hisseleri bu yıl şimdiye kadar yaklaşık %160 artış 
göstermişti.
Çarşamba günü, SuperMicro Computer (SMCI) hisseleri, 
şirketin 30 Haziran'da sona eren mali yılına ilişkin yıllık 
raporunu erteleyeceğini açıklamasının ardından %19'dan fazla 
değer kaybetti.

BUY SELL%40%60



TEKNİK GRAFİKBTCUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

60996 – 62111 - 63710

58185 - 57913 – 56646

Bitcoin'in fiyatı, önceki iki seansta yaşanan sert düşüşlerin 
ardından Perşembe günü yatay seyretti. Tüccarlar, kripto 
piyasasında bir sonraki hareketi belirlemek için yaklaşan 
ekonomik verileri bekliyor.
Dünyanın en büyük kripto parası olan Bitcoin, Salı ve Çarşamba 
günleri keskin bir düşüş yaşadı. Büyük bir kripto borsasının 
cüzdanları arasında yaklaşık 2 milyar dolarlık token transferinin 
gerçekleşmesi, yatırımcıları büyük bir satış dalgasının 
olabileceği ihtimaliyle tedirgin etti.
Kriptoya akan sermaye akışlarının azalması da Bitcoin'in bu yılın 
büyük bir bölümünde görülen işlem aralığında kalmasına neden 
oldu; son seanslarda fiyat dalgalanmaları yaşanmış olsa da.

SELL%35%65



RİSK - UYARI ve YASAL SORUMLULUK BEYANI

Marj üzerinden işlem gören tüm finansal ürünler, sermayeniz için yüksek derecede risk taşır. Bunlar bazı yatırımcılara uygun olmayabilir ve fazla miktarlarda fon 

kaybedebilirsiniz. Lütfen ilgili riskleri tam olarak anladığınızdan emin olun ve gerekirse bağımsız tavsiye alın. Daha fazla bilgi için RİSK UYARISI çatısı altında 

uzman kişilerden destek alın. First Global LTD. IFCSA (International Financial Commission Supervisory Authority) Yasaları uyarınca kurulmuş kayıtlı bir 

şirkettir. Tüm müşterileri doğrudan IFCSA (International Financial Commission Supervisory Authority) Komisyonuna bağlıdır. 

First Global LTD. tarafından yayınlanan herhangi bir bilgi, değerlendirme, analiz, tahmin, görüş ve diğer bilgiler (topluca “Bilgi”). First Global LTD. web 

sitelerinde, üçüncü taraf web sitelerinde, pazarlama materyallerinde, haber bültenlerinde, bireysel e-postalarda ve mektuplarda, bireysel görüşmelerde veya 

yazılı veya sözlü herhangi bir biçimde sağlanan, bir direktör, memur, çalışan veya temsilci iletişimi (toplu olarak “Yayınlar”) yalnızca bilgi amaçlı ve/veya 

pazarlama amaçlıdır. Özel olarak belirtilmedikçe, hiç bir First Global LTD. yayını herhangi bir para birimi, ürün veya finansal araç satın almak veya satmak, 

herhangi bir yatırım yapmak veya belirli bir ticaret stratejisine katılmak için teklif olarak yorumlanmamalıdır. Aksi herhangi bir şey dikkate alınmaksızın (özellikle 

belirtilmese bile), First Global LTD.’nin hiçbir yayını, bu tür bir teklifin yasa dışı olacağı bir yetki alanında teklif olarak yorumlanmamalıdır. Bu tür algılanan 

teklifler First Global LTD. tarafından üstlenilmeyecektir.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerine ilişkin olarak First Global LTD. personelince yapılacak teknik ve temel analizin kişiden kişiye farklılık arz edebileceği, bu 

analizlerde yapılan öngörülerin gerçekleşmeme riskinin bulunduğu dikkate alınmalıdır. 
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